
Ensemble meuble 
CHÊNE CLAIR

Ensemble meuble 
BLANC

CITY600P (porte)
CITY600T (tiroir)

CITY800P (porte)
CITY800T (tiroir)

CITY1000P (porte)
CITY1000T (tiroir)

MEUBLE À SUSPENDRE 600, 800, 1000 ET 1200 MM (2 MEUBLES DE 600)
AVEC 2 TIROIRS OU 2 PORTES
Corps du meuble en MFC (panneaux de bois aggloméré et mélaminé) - 
ép. 16 mm
Façade en MDF (panneaux de fibres à densité moyenne) - ép. 16 mm
Tiroirs coulissants métalliques, fermeture progressive SOFT CLOSE
Ouverture sans poignées apparentes 
Finition extérieure laqué blanc mat ou mélaminé chêne clair
Livré sans vidage

MIROIR
Miroir rectangulaire en 600, 800, 1000 et 1200 mm

COLONNE À SUSPENDRE – RÉVERSIBLE 
Avec ou sans porte - 4 étagères
Corps du meuble en MFC (panneaux de bois aggloméré et mélaminé) - 
ép. 16 mm
Façade en MDF (panneaux de fibres à densité moyenne) - ép. 16 mm
Finition extérieure laqué blanc mat ou mélaminé chêne clair

Colonne
CHÊNE CLAIR

Colonne
BLANC

CITY-C1600CC-P
avec porte 

CITY-C1600CC
sans porte

CITY
Pré-montéFermeture 

douce

COLOR600B • VERSION ACAIS-CITY600CC-P • CAIS-CITY600CC-T • VAS-1200RES • MIROIR1200B • CITY-C1600CC-P

CITY800CC
CITY1000CC

(vasque céramique)

CITY-C1600CC-P 
CITY-C1600CC

CITY1200CC
associer 2 caissons de 600

(vasque céramique)
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CITY1000B-T • CITY-C1600B

CITY600B-P CAIS-CITY800CC-T • VAS-800CER

Adeline Roux
Tampon 



CITY
Pré-montéFermeture 

douce

MEUBLE À SUSPENDRE 
600, 800, 1000 ET 1200 MM (2 MEUBLES DE 600)
AVEC 2 TIROIRS OU 2 PORTES
Corps du meuble en MFC (panneaux de bois aggloméré et mélaminé) - 
ép. 16 mm
Façade en MDF (panneaux de fibres à densité moyenne) - ép. 16 mm
Tiroirs coulissants métalliques, fermeture progressive SOFT CLOSE
Ouverture sans poignées apparentes 
Finition extérieure laqué blanc mat ou mélaminé chêne clair
Livré sans vidage

MIROIR
Miroir rectangulaire en 600, 800, 1000 et 1200 mm

COLONNE A SUSPENDRE – RÉVERSIBLE 
Avec ou sans porte - 4 étagères
Corps du meuble en MFC (panneaux de bois aggloméré et mélaminé) - 
ép. 16 mm
Façade en MDF (panneaux de fibres à densité moyenne) - ép. 16 mm
Finition extérieure laqué blanc mat ou mélaminé chêne clair

COLOR600B • VERSION ACAIS-CITY600CC-P • CAIS-CITY600CC-T • VAS-1200RES • MIROIR1200B • CITY-C1600CC-P
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(vasque céramique)

CITY-C1600CC-P 
CITY-C1600CC

CITY1200CC
associer 2 caissons de 600

(vasque céramique)

60
0

800 / 1000

12

810 / 1010

600

460800

60
0

1200

600

4601200

12

1210

CITY600CC-P 
CITY600CC-T

(vasque céramique)

60
0

600
610

600

460

12

600

60
0

600
610

600

460

12

600

300300
300

1600

FI
N

IT
IO

N

CHÊNE 
CLAIR

BLANC
MAT

CITY1000B-T • CITY-C1600B

CITY600B-P CAIS-CITY800CC-T • VAS-800CER

Adeline Roux
Tampon 


